

## 四国アライアンス

## NEWS RELEASE

平成30年3月27日

株式会社 四国銀行

## 四国 4 県における官民一体型中小企業再生ファンドの組成について

四国銀行(頭取 山元文明)は、四国4県の地域金融機関、信用保証協会および中小企業基盤整備機構と ともに、地域経済活性化や雇用維持の取り組みの一環として、別紙の通り、「しこく中小企業支援ファン ド投資事業有限責任組合(総額30億円、以下『本ファンド』という)」を組成しますので、お知らせいた します。

本ファンドは、中小企業基盤整備機構の制度に基づき、同機構、四国4県の20金融機関および4県の信用 保証協会と共同で組成し、主に、四国内の中小企業の再生を支援する「官民一体型中小企業再生ファンド」 です。

なお、本ファンドの運営は、株式会社リサ・パートナーズ(東京都、代表取締役社長 成影善生)の連結 子会社である株式会社四国リバイタルならびに四国アライアンスキャピタル株式会社(愛媛県、代表取締 役 竹田雅弘) が行います。

当行では本ファンドの活用を通じ、引き続き中小企業の再生支援に全力で取り組んでまいります。

※本ファンドの詳細につきましては、別紙資料をご参照ください。

以上